
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
108 
104 
102 
107 
105 
113 
103 
101 

Name 
Dennis Siemens 

Titus-Shanghai Schmid

Dirk-Laurenc Seifried 

Nils Meyer 

Tim Tramnitz 

Phil Dörr 

Linda Stiehr 

Nadja Olbrisch 

Denny Berndt 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 

VIE-Hcmc Vietnam 

GER-Salzgitter 

GER-Hochheim 

GER-Hamburg 

GER-Butzbach 

GER-Henningsdorf 

GER-Gotha 

GER-Berlin 

Fabrikat 

Tonykart 

Tonykart 

Praga 

EA 

Praga 

CRG 

Praga 

Intrepid 

Praga 

Bewerber 

RS Competition/ 

KSM Racing Team/ 

Team Scheider/ 

BW Kartteam/ADAC Hessen-Thüringe 

Team Scheider/ 

KV Oppenrod/ 

/ 

/ 

Team Scheider/ 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
4 

Beste Zeit 
56.034 
56.315 
56.506 
56.685 
56.977 
57.029 
57.448 
57.798 

1:01.387 

Diff. 

0.281 
0.472 
0.651 
0.943 
0.995 
1.414 
1.764 
5.353 

km/h 

81,915 

81,506 

81,230 

80,974 

80,559 

80,485 

79,898 

79,415 

74,772 

In Rd. 
5 
5 
3 
5 
4 
3 
3 
4 
4 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 

Gedruckt: 03.08.2014 08:51:06 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:45:00 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 08:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

(108) Titus-Shanghai Schmidli 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

57.022 

56.996 

56.611 

56.278 

56.034 

57.566 

56.369 

56.356 

56.334 

56.315 

59.497 

57.030 

56.506 

56.870 

56.963 

57.286 

57.232 

56.976 

56.905 

56.685 

58.239 

57.910 

58.863 

56.977 

58.457 

57.816 

57.029 

57.357 

57.753 

58.554 

57.840 

57.448 

58.261 

59.234 

58.736 

58.755 

58.265 

57.798 

1:04.463 

1:02.519 

1:02.193 

1:01.387 

Diff. 

+0.988 

+0.962 

+0.577 

+0.244 

+1.251 

+0.054 

+0.041 

+0.019 

+2.991 

+0.524 

+0.364 

+0.457 

+0.601 

+0.547 

+0.291 

+0.220 

+1.262 

+0.933 

+1.886 

+1.428 

+0.787 

+0.328 

+0.724 

+1.106 

+0.392 

+0.813 

+1.786 

+0.938 

+0.957 

+0.467 

+3.076 

+1.132 

+0.806 

Tageszeit 

8:47:02.508 

8:47:59.504 

8:48:56.115 

8:49:52.393 

8:50:48.427 

8:47:09.198 

8:48:05.567 

8:49:01.923 

8:49:58.257 

8:50:54.572 

8:47:05.628 

8:48:02.658 

8:48:59.164 

8:49:56.034 

8:50:52.997 

8:46:57.709 

8:47:54.941 

8:48:51.917 

8:49:48.822 

8:50:45.507 

8:47:24.629 

8:48:22.539 

8:49:21.402 

8:50:18.379 

8:47:04.242 

8:48:02.058 

8:48:59.087 

8:49:56.444 

8:50:54.197 

8:47:02.442 

8:48:00.282 

8:48:57.730 

8:49:55.991 

8:50:55.225 

8:47:18.972 

8:48:17.727 

8:49:15.992 

8:50:13.790 

8:47:17.911 

8:48:20.430 

8:49:22.623 

8:50:24.010 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Warm Up 

Training (5:00 Zeit) gestartet um 8:45:00 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 08:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
107 
102 
104 
101 
113 
108 
105 
103 

Name 
Dennis Siemens 

Tim Tramnitz 

Nils Meyer 

Dirk-Laurenc Seifried 

Denny Berndt 

Linda Stiehr 

Titus-Shanghai Schmid

Phil Dörr 

Nadja Olbrisch 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 

GER-Hamburg 

GER-Hochheim 

GER-Salzgitter 

GER-Berlin 

GER-Henningsdorf 

VIE-Hcmc Vietnam 

GER-Butzbach 

GER-Gotha 

Fabrikat 

Tonykart 

Praga 

EA 

Praga 

Praga 

Praga 

Tonykart 

CRG 

Intrepid 

Bewerber 

RS Competition/ 

Team Scheider/ 

BW Kartteam/ADAC Hessen-Thüringe 

Team Scheider/ 

Team Scheider/ 

/ 

KSM Racing Team/ 

KV Oppenrod/ 

/ 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Beste Zeit 
55.136 
55.155 
55.210 
55.326 
55.481 
55.485 
55.547 
55.795 
56.001 

Diff. 

0.019 
0.074 
0.190 
0.345 
0.349 
0.411 
0.659 
0.865 

km/h 

83,249 

83,220 

83,137 

82,963 

82,731 

82,725 

82,633 

82,265 

81,963 

In Rd. 
5 
4 
4 
6 
6 
7 
7 
4 
6 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 
Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 9:58:02 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 09:58 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

55.820 

55.797 

55.795 

55.881 

56.077 

55.969 

58.165 

57.226 

56.996 

56.455 

57.319 

56.001 

56.550 

Diff. 

+0.025 

+0.002 

+0.086 

+0.282 

+0.174 

+2.164 

+1.225 

+0.995 

+0.454 

+1.318 

+0.549 

Tageszeit 

10:00:53.396 

10:01:49.193 

10:02:44.988 

10:03:40.869 

10:04:36.946 

10:05:32.915 

10:00:15.357 

10:01:12.583 

10:02:09.579 

10:03:06.034 

10:04:03.353 

10:04:59.354 

10:05:55.904 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(108) Titus-Shanghai Schmidli 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(105) Phil Dörr 

1 

Rundenzeit 

55.854 

55.248 

55.755 

55.536 

55.136 

55.265 

55.360 

57.068 

58.164 

55.756 

55.155 

55.639 

55.210 

55.550 

56.086 

55.724 

55.419 

55.210 

55.457 

56.640 

55.284 

56.151 

56.019 

55.734 

55.739 

55.489 

55.326 

55.496 

56.817 

56.052 

55.953 

55.688 

55.954 

55.481 

55.537 

57.326 

56.195 

55.984 

55.802 

55.754 

55.801 

55.485 

56.320 

55.842 

55.976 

55.755 

55.618 

55.663 

55.547 

56.545 

Diff. 

+0.718 

+0.112 

+0.619 

+0.400 

+0.129 

+0.224 

+1.913 

+3.009 

+0.601 

+0.484 

+0.055 

+0.395 

+0.876 

+0.514 

+0.209 

+0.247 

+1.430 

+0.074 

+0.825 

+0.693 

+0.408 

+0.413 

+0.163 

+0.170 

+1.336 

+0.571 

+0.472 

+0.207 

+0.473 

+0.056 

+1.841 

+0.710 

+0.499 

+0.317 

+0.269 

+0.316 

+0.773 

+0.295 

+0.429 

+0.208 

+0.071 

+0.116 

+0.750 

Tageszeit 

10:00:17.980 

10:01:13.228 

10:02:08.983 

10:03:04.519 

10:03:59.655 

10:04:54.920 

10:05:50.280 

10:00:17.302 

10:01:15.466 

10:02:11.222 

10:03:06.377 

10:04:02.016 

10:04:57.226 

10:05:52.776 

9:59:55.738 

10:00:51.462 

10:01:46.881 

10:02:42.091 

10:03:37.548 

10:04:34.188 

10:05:29.472 

9:59:54.344 

10:00:50.363 

10:01:46.097 

10:02:41.836 

10:03:37.325 

10:04:32.651 

10:05:28.147 

9:59:58.875 

10:00:54.927 

10:01:50.880 

10:02:46.568 

10:03:42.522 

10:04:38.003 

10:05:33.540 

9:59:59.034 

10:00:55.229 

10:01:51.213 

10:02:47.015 

10:03:42.769 

10:04:38.570 

10:05:34.055 

10:00:10.466 

10:01:06.308 

10:02:02.284 

10:02:58.039 

10:03:53.657 

10:04:49.320 

10:05:44.867 

9:59:57.576 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 
Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Zeittraining 

Qualifikation (7:00 Zeit) gestartet um 9:58:02 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 09:58 



POLE POSITION
 1

1

109 1 2

107
 2

3

102 2 4

104
 3

5

101 3 6

113
 4

7

108 4 8

105
 5

9

103
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Prefinale 

Rennen (9 Runden) 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 11:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
108 
104 
105 
101 
113 
107 
103 
102 

Name 
Dennis Siemens 
Titus-Shanghai Schmi
Dirk-Laurenc Seifried 
Phil Dörr 
Denny Berndt 
Linda Stiehr 
Tim Tramnitz 
Nadja Olbrisch 
Nils Meyer 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 
VIE-Hcmc Vietnam 
GER-Salzgitter 
GER-Butzbach 
GER-Berlin 
GER-Henningsdorf 
GER-Hamburg 
GER-Gotha 
GER-Hochheim 

Fabrikat 

Tonykart 
Tonykart 
Praga 
CRG 
Praga 
Praga 
Praga 
Intrepid 
EA 

Bewerber 

RS Competition/ 
KSM Racing Team/ 
Team Scheider/ 
KV Oppenrod/ 
Team Scheider/ 
/ 
Team Scheider/ 
/ 
BW Kartteam/ADAC Hessen-Th

Rnd. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Gesamtzeit 
8:19.544 
8:23.726 
8:28.193 
8:28.679 
8:28.805 
8:29.380 
8:34.753 
8:36.197 
8:38.341 

Diff. 

4.182 
8.649 
9.135 
9.261 
9.836 

15.209 
16.653 
18.797 

Ø km/h 

82,695 
82,009 
81,288 
81,210 
81,190 
81,099 
80,252 
80,028 
79,697 

Beste Zeit 

55.066 
55.163 
55.337 
55.244 
55.646 
55.664 
55.367 
55.813 
55.479 

km/h 

83,355 
83,208 
82,946 
83,086 
82,486 
82,459 
82,901 
82,239 
82,734 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
0 

47 
46 
45 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 

Vorsprung 

4.182 

Ø km/h 

82,695 

Beste Rundenzeit 

55.066 

km/h 

83,355 

Beste Runde von 

109 - Dennis Siemens 

Gedruckt: 03.08.2014 12:16:18 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Julia Jäger; Camp Company 

Rennleiter: Reinhard Tropp                       Rennsekretärin: Ute Bimber 

Unterschrift RL:                                           Unterschrift ZK: 

Aushang:                                               Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Prefinale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 11:48:45 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 11:50 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Runde 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

58.559 

56.251 

56.865 

56.834 

55.730 

55.664 

56.633 

56.291 

55.805 

57.474 

57.048 

57.221 

1:02.658 

56.985 

55.367 

56.010 

55.859 

56.048 

58.050 

56.405 

1:00.938 

57.554 

57.303 

55.813 

56.814 

55.885 

55.946 

Diff. 

+2.895 

+0.587 

+1.201 

+1.170 

+0.066 

+0.969 

+0.627 

+0.141 

+2.107 

+1.681 

+1.854 

+7.291 

+1.618 

+0.643 

+0.492 

+0.681 

+2.237 

+0.592 

+5.125 

+1.741 

+1.490 

+1.001 

+0.072 

+0.133 

Tageszeit 

11:49:44.923 

11:50:41.174 

11:51:38.039 

11:52:34.873 

11:53:30.603 

11:54:26.267 

11:55:22.900 

11:56:19.191 

11:57:14.996 

11:49:43.173 

11:50:40.221 

11:51:37.442 

11:52:40.100 

11:53:37.085 

11:54:32.452 

11:55:28.462 

11:56:24.321 

11:57:20.369 

11:49:45.155 

11:50:41.560 

11:51:42.498 

11:52:40.052 

11:53:37.355 

11:54:33.168 

11:55:29.982 

11:56:25.867 

11:57:21.813 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(108) Titus-Shanghai Schmidli 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

56.792 

55.606 

55.391 

55.692 

55.438 

55.389 

55.066 

55.103 

55.067 

57.931 

56.130 

56.754 

56.008 

55.423 

55.215 

55.163 

55.252 

55.166 

57.953 

56.159 

57.466 

56.546 

55.609 

55.671 

56.511 

56.670 

55.337 

57.284 

56.915 

57.232 

56.171 

55.776 

55.948 

56.595 

56.884 

55.479 

57.921 

56.180 

56.936 

56.168 

55.490 

55.843 

57.965 

55.982 

55.244 

58.406 

56.172 

57.032 

56.408 

55.785 

55.646 

56.204 

56.875 

55.709 

Diff. 

+1.726 

+0.540 

+0.325 

+0.626 

+0.372 

+0.323 

+0.037 

+0.001 

+2.768 

+0.967 

+1.591 

+0.845 

+0.260 

+0.052 

+0.089 

+0.003 

+2.616 

+0.822 

+2.129 

+1.209 

+0.272 

+0.334 

+1.174 

+1.333 

+1.805 

+1.436 

+1.753 

+0.692 

+0.297 

+0.469 

+1.116 

+1.405 

+2.677 

+0.936 

+1.692 

+0.924 

+0.246 

+0.599 

+2.721 

+0.738 

+2.760 

+0.526 

+1.386 

+0.762 

+0.139 

+0.558 

+1.229 

+0.063 

Tageszeit 

11:49:42.408 

11:50:38.014 

11:51:33.405 

11:52:29.097 

11:53:24.535 

11:54:19.924 

11:55:14.990 

11:56:10.093 

11:57:05.160 

11:49:44.231 

11:50:40.361 

11:51:37.115 

11:52:33.123 

11:53:28.546 

11:54:23.761 

11:55:18.924 

11:56:14.176 

11:57:09.342 

11:49:43.840 

11:50:39.999 

11:51:37.465 

11:52:34.011 

11:53:29.620 

11:54:25.291 

11:55:21.802 

11:56:18.472 

11:57:13.809 

11:49:42.957 

11:50:39.872 

11:51:37.104 

11:52:33.275 

11:53:29.051 

11:54:24.999 

11:55:21.594 

11:56:18.478 

11:57:13.957 

11:49:44.487 

11:50:40.667 

11:51:37.603 

11:52:33.771 

11:53:29.261 

11:54:25.104 

11:55:23.069 

11:56:19.051 

11:57:14.295 

11:49:44.590 

11:50:40.762 

11:51:37.794 

11:52:34.202 

11:53:29.987 

11:54:25.633 

11:55:21.837 

11:56:18.712 

11:57:14.421 
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www.mylaps.com 
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Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 

Prefinale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 11:48:45 

Prokart Raceland 1,275 Km 
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POLE POSITION
 1

1

109 1 2

108
 2

3

104 2 4

105
 3

5

101 3 6

113
 4

7

107 4 8

103
 5

9

102
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Rotax Max Challenge Wackersdorf 
Mini 
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Rennen (12 Runden) 

Prokart Raceland 1,275 Km 

03.08.2014 15:39 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-NEU-



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
109 
105 
104 
102 
101 
107 
108 
103 
113 

Name 
Dennis Siemens 
Phil Dörr 
Dirk-Laurenc Seifried 
Nils Meyer 
Denny Berndt 
Tim Tramnitz 
Titus-Shanghai Schmi
Nadja Olbrisch 
Linda Stiehr 

Nat.-Wohnort 

GER-Bielefeld 
GER-Butzbach 
GER-Salzgitter 
GER-Hochheim 
GER-Berlin 
GER-Hamburg 
VIE-Hcmc Vietnam 
GER-Gotha 
GER-Henningsdorf 

Fabrikat 

Tonykart 
CRG 
Praga 
EA 
Praga 
Praga 
Tonykart 
Intrepid 
Praga 

Bewerber 

RS Competition/ 
KV Oppenrod/ 
Team Scheider/ 
BW Kartteam/ADAC Hessen-Th
Team Scheider/ 
Team Scheider/ 
KSM Racing Team/ 
/ 
/ 

Rnd. 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Gesamtzeit 
10:11.526 
10:12.085 
10:12.221 
10:12.545 
10:13.194 
10:14.777 
10:20.281 
10:22.496 
10:25.228 

Diff. 

0.559 
0.695 
1.019 
1.668 
3.251 
8.755 

10.970 
13.702 

Ø km/h 

82,564 
82,489 
82,470 
82,427 
82,339 
82,127 
81,399 
81,109 
80,755 

Beste Zeit 

54.890 
54.843 
54.969 
54.901 
54.951 
55.304 
55.130 
55.643 
55.893 

km/h 

83,622 
83,693 
83,502 
83,605 
83,529 
82,996 
83,258 
82,490 
82,121 

Pkt. 

55 
52 
50 
49 
48 
47 
46 
45 
0 

 

Bemerkungen 
ADAC Reg-Nr.: C-KA 01/14 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen 
Start-Nr.: 113 + 3 sek. Zeitstrafe; Rennleiterentscheidung 

Vorsprung 

0.559 

Ø km/h 

82,564 

Beste Rundenzeit 

54.843 

km/h 

83,693 

Beste Runde von 

105 - Phil Dörr 
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Runde 

(107) Tim Tramnitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(108) Titus-Shanghai Schmidli 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(103) Nadja Olbrisch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(113) Linda Stiehr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

57.958 

56.056 

55.567 

55.330 

55.989 

55.757 

55.566 

55.320 

55.398 

55.304 

55.965 

56.526 

1:02.735 

55.537 

55.130 

55.645 

55.476 

55.166 

57.117 

55.438 

55.608 

55.868 

58.516 

56.375 

57.305 

56.666 

56.931 

56.020 

55.847 

56.214 

55.643 

55.892 

56.288 

58.869 

56.413 

57.116 

56.480 

56.789 

56.124 

55.912 

55.893 

55.972 

56.195 

56.196 

Diff. 

+2.654 

+0.752 

+0.263 

+0.026 

+0.685 

+0.453 

+0.262 

+0.016 

+0.094 

+0.661 

+1.396 

+7.605 

+0.407 

+0.515 

+0.346 

+0.036 

+1.987 

+0.308 

+0.478 

+0.738 

+2.873 

+0.732 

+1.662 

+1.023 

+1.288 

+0.377 

+0.204 

+0.571 

+0.249 

+0.645 

+2.976 

+0.520 

+1.223 

+0.587 

+0.896 

+0.231 

+0.019 

+0.079 

+0.302 

+0.303 

Tageszeit 

15:42:21.904 

15:43:17.960 

15:44:13.527 

15:45:08.857 

15:46:04.846 

15:47:00.603 

15:47:56.169 

15:48:51.489 

15:49:46.887 

15:50:42.191 

15:51:38.156 

15:42:19.940 

15:43:22.675 

15:44:18.212 

15:45:13.342 

15:46:08.987 

15:47:04.463 

15:47:59.629 

15:48:56.746 

15:49:52.184 

15:50:47.792 

15:51:43.660 

15:42:22.694 

15:43:19.069 

15:44:16.374 

15:45:13.040 

15:46:09.971 

15:47:05.991 

15:48:01.838 

15:48:58.052 

15:49:53.695 

15:50:49.587 

15:51:45.875 

15:42:22.517 

15:43:18.930 

15:44:16.046 

15:45:12.526 

15:46:09.315 

15:47:05.439 

15:48:01.351 

15:48:57.244 

15:49:53.216 

15:50:49.411 

15:51:45.607 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(109) Dennis Siemens 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(105) Phil Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(104) Dirk-Laurenc Seifried 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(102) Nils Meyer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(101) Denny Berndt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Rundenzeit 

56.658 

55.912 

55.577 

55.512 

56.824 

55.621 

54.890 

55.183 

55.292 

54.993 

55.064 

56.731 

55.991 

55.476 

55.430 

56.029 

55.473 

55.578 

56.033 

54.843 

55.074 

55.281 

56.869 

55.951 

55.579 

55.544 

56.033 

56.053 

55.580 

55.240 

55.246 

55.006 

54.969 

56.868 

55.931 

55.606 

55.311 

56.519 

55.607 

55.637 

55.208 

55.419 

54.936 

54.901 

57.375 

55.914 

55.517 

55.332 

56.510 

55.606 

55.688 

55.299 

55.717 

55.000 

54.951 

Diff. 

+1.768 

+1.022 

+0.687 

+0.622 

+1.934 

+0.731 

+0.293 

+0.402 

+0.103 

+0.174 

+1.888 

+1.148 

+0.633 

+0.587 

+1.186 

+0.630 

+0.735 

+1.190 

+0.231 

+0.438 

+1.900 

+0.982 

+0.610 

+0.575 

+1.064 

+1.084 

+0.611 

+0.271 

+0.277 

+0.037 

+1.967 

+1.030 

+0.705 

+0.410 

+1.618 

+0.706 

+0.736 

+0.307 

+0.518 

+0.035 

+2.424 

+0.963 

+0.566 

+0.381 

+1.559 

+0.655 

+0.737 

+0.348 

+0.766 

+0.049 

Tageszeit 

15:42:20.037 

15:43:15.949 

15:44:11.526 

15:45:07.038 

15:46:03.862 

15:46:59.483 

15:47:54.373 

15:48:49.556 

15:49:44.848 

15:50:39.841 

15:51:34.905 

15:42:20.256 

15:43:16.247 

15:44:11.723 

15:45:07.153 

15:46:03.182 

15:46:58.655 

15:47:54.233 

15:48:50.266 

15:49:45.109 

15:50:40.183 

15:51:35.464 

15:42:20.399 

15:43:16.350 

15:44:11.929 

15:45:07.473 

15:46:03.506 

15:46:59.559 

15:47:55.139 

15:48:50.379 

15:49:45.625 

15:50:40.631 

15:51:35.600 

15:42:20.849 

15:43:16.780 

15:44:12.386 

15:45:07.697 

15:46:04.216 

15:46:59.823 

15:47:55.460 

15:48:50.668 

15:49:46.087 

15:50:41.023 

15:51:35.924 

15:42:21.039 

15:43:16.953 

15:44:12.470 

15:45:07.802 

15:46:04.312 

15:46:59.918 

15:47:55.606 

15:48:50.905 

15:49:46.622 

15:50:41.622 

15:51:36.573 
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